清远市第三十批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》
（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远市第
三十黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第三十批符合补助条件的黄标车
共28辆，合计补贴资金为395000元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。
　　公示期限自2016年12月28日至2017年1月3日止。在公示期限内，如有异议，请
在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联系
电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补完
即止。本次公示前补贴资金余额为2477.55万元。

2016年12月27日

第三十批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元）(非)营运

1 陈伟英 粤R 41927 2002/6/19 2016/11/25
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

2 陈少波 粤R L3016 2004/6/4 2016/11/25 2.771 14000 非营运

3 罗燕飞 粤R 01843 2006/2/17 2016/11/25 5.99 14000 非营运

4 陈养清 粤R L4781 2001/6/13 2016/11/25 2 14000 非营运

5 白建宏 粤R Q4911 2008/5/9 2016/9/11
＞1.35L（重型

货车）
14000 非营运

6 吴雪英 粤R L4627 2008/6/28 2016/11/25 8.268 22000 营运

7 黎德森 粤R M0988 2006/11/1 2016/11/25 5.202 14000 非营运

8 刘景欢 粤R 33589 2007/6/11 2016/11/25 3.856 16000 营运

9 张士锋 粤R L3598 2005/6/29 2016/11/25 5.638 14000 非营运

10 张士锋 粤R F1425 2006/10/18 2016/11/25 3.707 14000 非营运

11 刘慧聪 粤R MN216 2002/12/24 2016/11/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12 伍柱连 粤R 51748 2002/3/11 2016/11/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 王德森 粤R CN318 2006/9/7 2016/11/25 2.771 14000 非营运

14
清远市晟禾房地产

开发有限公司
粤R 67545 2004/4/12 2016/11/25

＞1.35L（轻型
货车）

14000 非营运

15 刘小徐 粤R MG321 2005/9/29 2016/11/25 2.771 14000 非营运

16 张金祥 粤R ZK389 1996/6/18 2016/11/25 3 14000 非营运

17 赖银友 粤R NT600 2007/9/11 2016/11/25 2.156 14000 非营运

18 潘志葵 粤R 39209 2003/4/4 2016/9/4
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

19 章德林 粤R PU789 2004/12/3 2016/11/25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

20 罗灵聪 粤R AV713 1999/8/5 2016/11/25 1.8 14000 非营运

21 叶光弟 粤R 50838 2007/3/1 2016/11/25 2.771 14000 非营运

22 宁询配 粤R 85469 2005/12/16 2016/11/25 2.771 14000 非营运

23 肖桂明 粤R A1940 1999/12/27 2016/11/25 1.295 11000 非营运

24 梁彬 粤R AW563 1996/3/8 2016/11/25 2.2 14000 非营运

25 赖敬文 粤R A8837 1996/3/5 2016/11/25 2.156 14000 非营运

26 伍谷明 粤R K8909 2004/9/22 2016/11/25 2.771 14000 非营运

27 莫志强 粤R AU828 2001/5/14 2016/8/30 0.97 10000 非营运

28
清远市白云宏兴五

金有限公司
粤R 04226 2005/8/25 2016/11/25 2.771 14000 非营运

合计 395000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的
复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货＞1.35（轻

型货车）
＞1.35（重
型货车）

＞1.35（中型
客车）